Книга Каменецъ-Подольского № 4437, іодъ
4700—4743; листъ 474 на оборотѣ.
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Жадоба приходского священника села Студеницы, Ѳедора Буцка, 
на дворянина Валентина Залевскаго, управляющего эгимъ имѣніемъ, о 
томь, что онъ, безъ разрѣшенія и ведома епархілльнаго начальства, не 
донуокаетъ священника служить и дзж” запрещаегь ему входъ въ ігр- 
ковь.—1704. Мая 17. '

Sabbatho, pridie festi sanctissimae et individuae Trinitatis, anno Do
mini 1704.

lnducenda erat hoc loco protrstacio religiosi in Christo Atanasy 
Przeroski, ѵісагіі cathsdrae ritus Graeci Camenecensis Podoliae, et ѵепега- 
bilis Theodori Bucko, praesbiteri ecclesiae Studenicensis, nomine illustib- 
simi Josephi de magna Szumlany Szumlański, episcopi ritus Graeci Leopo- 
liensis, Halicensis, Camenecensis et totius capituli ejusdem Camenecensis, 
in et contra generosum Valentinum Zaleski, eorundem bonorum oppidi 
Studnica, illustris et magnifici a Potok Potocki, palatini Kijoviensis, hae- 
reditariorum, administratorem, ratione per ipsum die hesterna, ргохіте ot 
immediate praecedente, jura ecclesiastica non observando, imo eadem 
postponendo et iii praejudicium eorundem faciendo, ubi cuiąue socuritas 
praecauta et immunitas circumscripta, uti in loco ecclesiae, haec omula 
praetermissa, ausu suo illicito officium episcopale, ad quod personae spiri- 
tuales pertinent, postponendo, capitulumąue totum et vicarios ejusdem ca
pituli Camenecensis, nescitur quo ex praeconcepto odio et rancore, contra 
yenerabilem praesbiterum ^tudenicensem habitum, nulla facta requisitione 
apud yenerabiles yicarios ejusdem capituli Camenecensis, si aliguid injuriae 
ad eundem habuisset, praestandae justiciae, ejusdem ecclesiae Studenicensis, 
suo proprio sigillo, extra ordinationem obligationis, nec die hodierna, ut 
moris est, pro defunctis celebrare missam admissiouis, imo ab ecclesiae 
dispulsionis et ad eandem aggredi recusationis, verbis indecentissimis disho- 
norationis, disgustationis, in vitam diffidationis, aliarumque laesionum, iti- 
juriarum et convulsionum legum ecclesiasticarum illationis facta; prout la- 
tior copia dari debuit, verum quoniam, ut juris et moris est, intra tridt:- 
um ad acticandum non est porrecta, idcirco de diligentia generosi notarli 
loci praesentis in suscipiendo, negLgentia vero partis protestantis in por- 
ńgendo est manifestatum.

Книга г р о д с к а я , каменецъ-подольекая, записавая и ,
годг 1704, № 3958; яистъ 308  на оборотѣ.
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Жалоба приходского уніятскаго священника село Вэрковичъ, Мак